



## Nytt studium på masternivå i Trondheim høsten 2016 – Faith and religion in work with migrants

Flukt og migrasjon har blitt blant de viktigste temaene det siste året. Også i Norge har antallet mennesker som søker tilflukt i landet blitt langt større enn tidligere. Vi tilbyr høsten 2016 et enkelt-emne om temaet, som gir 10 studiepoeng, og som kan inngå som et valgemenne i andre masterløp der emnet er relevant.

Studieemnet er aktuelt for de som jobber med mottak og bosetting av flyktninger og asylsøkere, frivillige organisasjoner som jobber innenfor dette feltet, og kirkelige ansatte som diakoner, kateketer, menighetspedagoger og prester.

Kurset gjennomføres på DMMH, Dronning Mauds Minne Høgskole, Thron Nergaards veg 7, N-7044 Trondheim over seks dager med to tredagers samlinger med oppgave i mellomperioden og avsluttende eksamen, henholdsvis 5,6,7. September og 16,17,18. November 2016.

Kurset er tverrfaglig, og fagpersoner fra inn- og utlandet deltar som forelesere. Undervisningsspråk er norsk / engelsk.

Kursavgift for eksterne søkere er kr 4000,- som inkluderer eksamensavgifter + kr 460,- i semesteravgift.. Kursdeltakelse på masternivå forutsetter en bachelorgrad.

Kurset er utarbeidet av Institutt for diakoni og ledelse og Institutt for sosialt arbeid ved VID vitenskapelige Høgskole, Campus Diakonhjemmet Oslo.

Søknadsskjema og mer informasjon finner du på [www.vid.no/studier/enkeltemner](http://www.vid.no/studier/enkeltemner)

**Søknadsfrist er 24. juni 2016**

*Nidaros bispedømmeråd, Diakonforbundet Nidaros Stift, VID vitenskapelig Høgskole, og Kirkelig fellesråd i Trondheim har etablert et samarbeid om en Master i diakoni på deltid, med aktuelle studieemner som gjennomføres i Trondheim.*



***Dette kurset har hovedfokus på tro og religion som dimensjon i arbeidet med flyktninger og migranter. Kurset skal bidra til økt kompetanse om religionens betydning for mennesker på flukt, og bidra til at menneskene som arbeider med migranter blir dyktiggjort til å håndtere komplekse problemstillinger knyttet til religion og tro.***

